

Gartneriet 3Kanten A/S

Grønnegyden 148

5270 Odense N

CVR-nr. 27069533

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2017

Dirigent

Navn: Niels Jørgen Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gartneriet 3Kanten A/S
Grønnegyden 148
5270 Odense N

CVR-nr.: 27069533

Stiftet: 17.02.2003

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Søren Møller
Niels Jørgen Larsen
Jesper Skjellerup Slot
Keld Stig Andersen

Direktion

Niels Jørgen Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive gartnervirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.835 t.kr. mod 10.657 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523 t.kr. mod 1.151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Bestyrelsen forventer, at selskabet i det kommende år vil kunne fastholde sit nuværende aktivitetsniveau med positivt driftsresultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.835.120	10.657.053
Personaleomkostninger	1	(9.063.711)	(8.049.140)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.019.760)</u>	<u>(968.101)</u>
Driftsresultat		751.649	1.639.812
Andre finansielle indtægter		22.467	45.063
Andre finansielle omkostninger		<u>(106.240)</u>	<u>(194.195)</u>
Resultat før skat		667.876	1.490.680
Skat af årets resultat		<u>(144.999)</u>	<u>(339.701)</u>
Årets resultat		<u>522.877</u>	<u>1.150.979</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		450.000	850.000
Overført resultat		<u>72.877</u>	<u>300.979</u>
		<u>522.877</u>	<u>1.150.979</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.462.475	5.622.517
Materielle anlægsaktiver	2	5.462.475	5.622.517
Kapitalandele i associerede virksomheder		24.000	24.000
Andre tilgodehavender		697.000	625.000
Finansielle anlægsaktiver	3	721.000	649.000
Anlægsaktiver		6.183.475	6.271.517
Råvarer og hjælpematerialer		771.676	967.979
Varer under fremstilling		3.662.385	2.271.976
Varebeholdninger		4.434.061	3.239.955
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.674.241	3.352.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.375	5.000
Andre tilgodehavender		530.702	375.164
Periodeafgrænsningsposter		207.001	360.511
Tilgodehavender		3.582.319	4.093.671
Likvide beholdninger		295	78.054
Omsætningsaktiver		8.016.675	7.411.680
Aktiver		14.200.150	13.683.197

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		960.000	960.000
Overført overskud eller underskud		3.861.328	3.788.451
Forslag til udbytte for regnskabsåret		450.000	850.000
Egenkapital		<u>5.271.328</u>	<u>5.598.451</u>
Udskudt skat		383.421	448.500
Hensatte forpligtelser		<u>383.421</u>	<u>448.500</u>
Bankgæld		4.419.993	4.128.220
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.565.247	1.005.349
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.900	480.045
Skyldig selskabsskat		210.078	273.564
Anden gæld		1.085.631	825.293
Periodeafgrænsningsposter		1.259.552	923.775
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.545.401</u>	<u>7.636.246</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.545.401</u>	<u>7.636.246</u>
Passiver		<u>14.200.150</u>	<u>13.683.197</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	960.000	3.788.451	850.000	5.598.451
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(850.000)	(850.000)
Årets resultat	0	72.877	450.000	522.877
Egenkapital ultimo	960.000	3.861.328	450.000	5.271.328

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	8.084.016	7.208.655
Pensioner	774.748	698.017
Andre omkostninger til social sikring	128.868	49.266
Andre personaleomkostninger	76.079	93.202
	9.063.711	8.049.140
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		10.782.880
Tilgange		859.718
Kostpris ultimo		11.642.598
Af- og nedskrivninger primo		(5.160.363)
Årets afskrivninger		(1.019.760)
Af- og nedskrivninger ultimo		(6.180.123)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		5.462.475

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	24.000	625.000
Tilgange	0	172.000
Afgange	0	(100.000)
Kostpris ultimo	24.000	697.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.000	697.000
		Ejer- andel
	Hjemsted	%
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
URBAN GREEN ApS	Odense	30,0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Grønnegyden Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelse svarende til t.kr. 3.389.

Selskabet har indgået aftale om køb af vareparti for i alt t.kr. 425, som forfalder maj 2017.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.
